[bookmark: _GoBack]

西北能化党发〔2021〕8号

西北能化公司党委关于组织机构调整的通知

各党（总）支部、各单位：
根据工作需要，经研究决定：
原综合部划分为综合部、人力资源部。
原经管财务部划分为经管物资部、财务部，原供应销售部物资管理职能划入经管物资部。
原供应销售部更名为销售采购部。
原生产技术部划分为生产技术部、调度指挥中心。
原设备部更名为设备管理部。

（此页无正文）

                                西北能化公司党委
                                 2021年1月30日

 西北能化公司党群部                    2021年2月7日印发
	- 2 -